PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 730/2021 – CM

     Garça, 20 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1091/2021
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita cópia da Ordem de Serviço do

Contrato nº 010/2021 e Termos de
Aditamentos – Reforma da Unidade de
Saúde da Família “Dr. Adauto G.
Colletes”.

Em atenção ao contido no expediente supra

encaminhamos cópia dos documentos solicitados.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-25T14:50:00-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823